



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 002.07/2022



PROPOSTA FINAL PREGÃO

Fornecedor: KABI COMERCIAL LTDA

CNPJ: 44.199.665/0001-41

Representante: Paulo Henrique Silva Pereira

Telefone: (34) 9963-9135

E-mail: kabicomercial@gmail.com

Endereço: R MIGUEL ABDANUR, 540 - LEBLON, Uberaba - Minas Gerais - 38031-220

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	1,00	UN	ADIPOMETRO ANALOGICO COM MOLAS DE METAL	slim fit	slim fit	R\$ 219,00	R\$ 219,00
2	1,00	UN	APARELHO DE SOM, USB, REPRODUZ CD E MP 3 - 127 V	philco	ph61	R\$ 289,00	R\$ 289,00
23	1,00	UN	FOGAO DE PISO BRANCO, 6 BOCAS DE ACENDIMETO AUTOMATICO, FORNO COM TAMPA DE VIDROE LUZ INTERNA - 127 V	esmaltec	bali	R\$ 1.115,00	R\$ 1.115,00
30	1,00	UN	TELEVISOR DE 32 A 41' SMART, HD COM USB WIFI, LED - 127 V	hq	stv32np	R\$ 1.451,00	R\$ 1.451,00
						Total R\$ 3.074,00	

Fornecedor: D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 00

CNPJ: 10.921.809/0001-00

Representante: DALVIO OLIVEIA

Telefone: (32) 3226-4228

E-mail: d3jf@hotmail.com

Endereço: AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHECK, 4931 - NOVA ERA, Juiz de Fora - Minas Gerais - 36087-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
5	2,00	UN	ARMARIO VITRINE COM DUAS PORTASEM ACO/FERRO PINTADO E LATERAIS DE VIDRO	MARCA PROPRIA	MODELO HSP1010 REGISTRO NÃO REGULADO	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
11	3,00	UN	BIOMBO EM ACO INOXIDAVEL, TAMANHO TRIPLO COM RODIZIO	MARCA PROPRIA	MODELO HSP 1008 REGISTRO NÃO REGULADO	R\$ 775,00	R\$ 2.325,00
13	1,00	UN	BRACADEIRA PARA INJECAO EM ACO INOXIDAVEL, PEDESTAL DE ALTURA REGULAVEL	MARCA PROPRIA	MODELO HSP2007 REGISTRO 82253700001	R\$ 300,00	R\$ 300,00
16	1,00	UN	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE, ESTRUTURA EM TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 25X25X1,20 MM, ASSENTO E ENCOSTO EM MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, APOIO PARA BRACOS ESTOFADO EM COURVIM, COM REGULAGEM DE ALTURA, PES COM PONTEIRAS PLASTICAS,ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	MARCA PROPRIA	MODELO HSP 1022.1 REGISTRO 82253700007	R\$ 460,00	R\$ 460,00
22	3,00	UN	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL COM LUZ DE LED E HASTE FLEXIVEL	MARCA PROPRIA	MODELO HSP 1024 REGISTRO NÃO REGULADO	R\$ 370,00	R\$ 1.110,00
25	5,00	UN	LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIETILENO, 3 ASSENTOS, COR PRETA	REALPLAST	MODELO COMPACT REGISTRO NÃO REGULADO	R\$ 435,00	R\$ 2.175,00
						Total R\$ 8.270,00	

Fornecedor: GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 07

CNPJ: 44.384.524/0001-07

Representante: PAULO RICARDO DA SILVA

Telefone: (37) 3321-4214

E-mail: gomap.vendas@gmail.com

Endereço: R DOUTOR TEIXEIRA SOARES, 450 - CENTRO, Formiga - Minas Gerais - 35570-090

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
6	8,00	UN	ARQUIVO DE ACO COM PES, PINTURA ELETROSTATICA EPOXI PO ANTIFERRUGEM, 4 OU 5 GAVETAS COM TRILHO TELESCOPIO E PUXADORES, COM CHAVE. COR CINZA	FATTO	4GV	R\$ 802,00	R\$ 6.416,00
20	5,00	UN	ESTANTE EM CAO OU FERRO PINTADO CAPACIDADE ATE 200	AMAPA	L2	R\$ 460,00	R\$ 2.300,00
27	2,00	UN	MESA PARA IMPRESSORA, ESTRUTURA EM ACO OU FERRO PINTADO, TAMPO EM MDF/MDP, MEDIDA 50X40X70 CM	GCM	IMPRESSORA	R\$ 140,00	R\$ 280,00
28	1,00	UN	MOCHO EM ACO/FERRO CROMADO COM ENCOSTO E REGULAGEM DE ALTURA A GAS	GCM	CROMADO	R\$ 480,00	R\$ 480,00
						Total R\$ 9.476,00	

Fornecedor: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI**CNPJ: 31.499.939/0001-76**

Representante: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Telefone: (18) 3621-2782

E-mail: kcr@kcrequipamentos.com.br

Endereço: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 88 - PARQUE INDUSTRIAL, Araçatuba - São Paulo - 16075-370

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
7	1,00	UN	BALANCA DIGITAL PORTATIL, ESTRUTURA EM ACO, PESAGEM MINIMA DE 200 KG, DISPLAY INTEGRADO E TARA - 127 V	LIDER	P200M	R\$ 1.040,00	R\$ 1.040,00
						Total R\$ 1.040,00	

Fornecedor: CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 56**CNPJ: 28.843.702/0001-56**

Representante: CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.

Telefone: (64) 3431-1900

E-mail: compras1@conectadistribuidora.com.br

Endereço: AV JK, 372 - ALTO DA BOA VISTA, Itumbiara - Goiás - 75523-060

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
9	14,00	UN	BALDE A PEDAL EM ACO INOX - 30 L	ECOBIN	:LIXEIRA 30 L - LP 006	R\$ 270,00	R\$ 3.780,00
						Total R\$ 3.780,00	

Fornecedor: POR SOL ENERGIA SOLAR COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E LOCACOES EIRELI**CNPJ: 34.733.705/0001-30**

Representante: POR SOL ENERGIA SOLAR COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E LOCACOES EIRELI

Telefone: (34) 3479-8454

E-mail: grupoupordosol@gmail.com

Endereço: R MARIA BARBARA DE SOUZA, 11 - OLINDA, Uberaba - Minas Gerais - 38055-690

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
12	1,00	UN	BIOMBO PLUMIFERO, ESTRUTURA EM ACO/ALUMINIO	GRX	2,5 mm COM RODIZIO	R\$ 4.590,00	R\$ 4.590,00
						Total R\$ 4.590,00	

Fornecedor: MANANCIAL EQUIP - CLARA MARIA PEREIRA MARQUES 29**CNPJ: 24.603.766/0001-29**

Representante: EMERSON

Telefone: (31) 3991-0184

E-mail: manancialequipamentos@gmail.com

Endereço: R SENHOR DO BONFIM, 929 - SANTA MARIA, Vespasiano - Minas Gerais - 33205-230

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
14	1,00	UN	CADEIRA DE RODAS ADULTA EM ACO OU FERRO PINTADO, APOIO PARA BRACOS ESCAMOTAVEL,APOIO PARA PES REMOVIVEL, COM ELEVACAO PARA PERNAS	DUNE	RX 40	R\$ 1.230,00	R\$ 1.230,00
21	4,00	UN	ESTETOSCOPIO ADULTO, AUSCULTADOR EM ACO INOX	PREMIUM	ADULTO	R\$ 49,80	R\$ 199,20
24	2,00	UN	LANTERNA CLINICA, LED	MIKATOS	LED	R\$ 50,00	R\$ 100,00
29	1,00	UN	OFTALMOSCOPIO 5 ABERTURAS, LUZ DE LED, CARREGADOR DE MESA PARA CABO, RACARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO	MD	OMNI 3000 - LED	R\$ 848,00	R\$ 848,00

Total R\$ 2.377,20

Fornecedor: DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ: 43.197.048/0001-44****Representante:** GUSTAVO HENRIQUE DUTRA E SILVA**Telefone:** (31) 2526-6358**E-mail:** dsdlicitacoes@gmail.com**Endereço:** R TEOFILLO OTONI, 113 - FLORAMAR, Belo Horizonte - Minas Gerais - 31742-072

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
15	1,00	UN	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, CAPACIDADE DE 130 A 159 KG, APOIO PARA BRACOS ESCAMOTEAVEL	ORTOMOBIL	MA3FO	R\$ 1.862,00	R\$ 1.862,00
18	5,00	UN	ESFIGNOMAMOMETRO ADULTO, ANALOGICO COM BRACADEIRA DE NYLON	PAMED	ADULTO	R\$ 69,90	R\$ 349,50
19	6,00	UN	ESFIGONOMAMOMETRO PARA OBESO, ANALOGICO DE NYLON	PAMED	OBESO	R\$ 69,90	R\$ 419,40
						Total R\$ 2.630,90	

Fornecedor: HEALTH SANTA LUZIA LTDA**CNPJ: 27.602.134/0001-39****Representante:** PATRICIA APARECIDA ROMANHOL**Telefone:** (31) 3642-1205**E-mail:** vendas@healthsantaluzia.com.br**Endereço:** AVENIDA RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 940 - ADEODATO, Santa Luzia - Minas Gerais - 33010-360

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
17	7,00	UN	ESCADA COM 2 DEGRAUS EM ACO INOXIDAVEL	HELMA	HELMA	R\$ 198,90	R\$ 1.392,30
26	1,00	UN	MESA AUXILIAR DE 40X40X80 CM A 40X60X80 CM EM ACO INOXIDAVEL	HELMA	HELMA	R\$ 550,00	R\$ 550,00
						Total R\$ 1.942,30	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.